[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.10.2014

                                     № 1454
пгт. Березово

О проведении аукциона по продаже

земельного участка
В соответствии со статьями 29, 30, 38 Земельного кодекса Российской Федерации,  пунктом 10 статьи 3 Федерального закона от 25.10.2001 года №137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", постановлением Правительства РФ от 11.11.2002 года №808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»:

1.Провести 10.11.2014 года  открытый по составу участников и форме подачи предложений аукцион по продаже земельного участка из земель населённых пунктов, расположенного по адресу: пгт.Березово, ул. Газопромысловая, 20/2, площадью 478 кв.м., с кадастровым номером 86:05:0310032:9, предназначенного для строительства магазина.

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Березовского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по земельным ресурсам администрации района Титова С.Н.
И.о. главы администрации района

  И.Ю. Челохсаев